РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет
Азнакаевского

муниципального района

ул. Ленина, Д..22, г. Азнакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mai I ,ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@, mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
ОТ « Лгл /J  _ 2025г. №

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 18.11.2025 №227 «Об
утверждении тарифов на дополнительные платные
услуги, предоставляемые муниципальными
учреждениями физической культуры и спорта
Азнакаевского муниципального района на 2026
год»

В соответствии с Порядком установления цен, тарифов на товары, работы и
услуги муниципальных предприятий и учреждений Азнакаевского муниципального
района, утвержденным решением Азнакаевского районного Совета Республики
Татарстан от 28.05.2012 №158-2, на основании протокола заседания комиссии по
рассмотрению тарифов (цен) на услуги муниципальных предприятий и учреждений
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от 25.12.2025 №5,
постановляет:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 18.11.2025 №227 «Об утверждении тарифов на
дополнительные платные услуги, предоставляемые муниципальными учреждениями
физической культуры и спорта Азнакаевского муниципального района на 2026 год»
следующие изменения:

- в приложении «Тарифы на дополнительные платные услуги населению МКУ
«Управление по физической культуре и спорту Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района» на 2026 год» в разделе МБУ ДО «Спортивная
школа «Лидер» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан:

дополнить строкой пятым следующего содержания:
№ п\п Наименование услуг Абонемент

на месяц
8 посещений

(руб.)

Абонемент на
месяц

4 посещения
(руб.)

Тариф (цена),
на 1-го человека за 1

час (руб.)

5 Посещение малой чаши бассейна
«Г рудничковое плавание» (с 3600 1800 500

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:aznakay@tatar.ru

инструктором) для детей от 0 до 2
лет

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2026 года.
3. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. и
разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:
http://aznakayevo.tatar.ru.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

А.Х. Шамсутдинов

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatar.ru